



Kontakt

Stowarzyszenie Wiosna
ul. Berka Joselewicza 21,
31-031 Kraków
Telefon: +48 12 421 28 54
E-mail: darczynca@wiosna.org.pl

Naszym celem jest mądra pomoc, czyli taka, która daje szansę na zmianę.

Szlachetna Paczka działa od 2001r. i wbrew pozorom, nie zajmuje się robieniem paczek. Paczka jest oparta na pracy z Darczyńcami i Wolontariuszami. To oni pomagają Rodzinom, które mają trudniej. Wolontariusze szukają Rodzin i pracują z nimi. Darczyńcy przygotowują dedykowaną pomoc.

Misją Szlachetnej Paczki jest tworzenie rozwiązań, dzięki którym konkretny człowiek może pomagać innym w potrzebie. Szukają ludzi w trudnej sytuacji, których dotknął los i jest im ciężko. Osoby te chcą jednak walczyć o swoją przyszłość. Chcą docierać do Rodzin w potrzebie w ciągu pierwszego roku od momentu, gdy nastąpiło w ich życiu załamanie. Pomagają innym tak, jak sami by chcieli, by ktoś im pomógł, gdy dotknie ich bieda. Szlachetna Paczka jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych programów społecznych w Polsce.

Główne cele Szlachetnej Paczki to:

- Wspieranie osób, które znalazły się w trudnej sytuacji materialnej, z przyczyn bardzo często niezależnych od siebie.
- Niesienie mądrej pomocy, czyli takiej, która jest impulsem do pozytywnej zmiany. Paczka ma być umocnieniem, dzięki której ludzie sami zaczynają radzić sobie z trudnościami.
- Samodzielność rodzin – wolontariusze wspierają potrzebujące osoby przez kilka tygodni tak, aby wzmocnić ich do zmiany sytuacji na lepsze.

Szlachetna Paczka to nie zestaw nic nie znaczących kilku upominków, ale prawdziwe prezenty. To zaangażowanie grupy wrażliwych ludzi – bo Paczkę przeważnie robi średnio 31 osób – które są wrażliwe na innych i chcą podzielić się z tymi, którzy mają trudniej. Przy dobrej organizacji i współpracy Szlachetną Paczkę zrobić może każdy. Dbają o to, aby w Darczyńcach była jak największa radość pomagania dzięki kontaktowi z Wolontariuszem i poznaniu reakcji obdarowanej Rodziny.

Ty też możesz pomóc – dołącz do Darczyńców Szlachetnej Paczki

<https://www.szlachetnapaczka.pl/wplacam?partner=eskarbonka04>